Zarzadzenie Nr 36/2020
Wojta Gminy Michalowice
z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzedu Gminy Michalowice
na rok 2020.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z p6zh. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z p6zn. zm.) i Zarzadzenia Nr 34/2020
Wojta Gminy Michatowice z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale
Budzetowej na rok 2020 Gminy Michatowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r.,
Woéjt Gminy Michatowice zarzadza, co nast¢puje:

§1
Wprowadzi¢ zmiany w planie finansowym Urzedu Gminy Michalowice w brzmieniu
zalacznika Nr 11 2 do zarzadzenia.

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia Nr 36/2020 Wéjta Gminy Michatowice z dnia 26 lutego 2020 r.

Dokona¢ zmian w planie finansowym Urzedu Gminy Michalowice na rok 2020 stanowiacym zalacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r.
w sposéb nastepujacy:

Dziat | Rozdziat | Paragraf Rodzaj Komoérka| Pozycja Wyszczegolnienie Plan poczatkowy Plan przed zmiang Zmniejszenia Zwiekszenia Plan po zmianach
010 Rolnictwo i towiectwo 13 242 600,00 13 242 600,00 -404 000,00 404 000,00 13242 600,00
01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitarna wsi 13238 000,00 13238 000,00 -404 000,00 404 000,00 13238 000,00
4260 Zakup energii 1455 000,00 1455 000,00 -24.000,00 0,00 1431 000,00
Wiasne Wiasne 1455 000,00 1455 000,00 -24.000,00 0,00 1431 000,00
GK Referat Gospodarki Komunalnej 1455 000,00 1455 000,00 -24.000,00 0,00 1431 000,00

Energia i gaz SUW w Pecicach i Komorowie Wsi oraz

LT vt 345 000,00 345 000,00 -24000,00 0,00 321000,00
4270 Zakup uslug remontowych 1510 000,00 1510 000,00 0,00 330 000,00 1,840 000,00
Wiasne Wiasne 1510 000,00 1510 000,00 0,00 330 000,00 1,840 000,00

K Referat Gospodarki Komunalnej 1510 000,00 1510 000,00 0,00 330 000,00 1,840 000,00

0002 Usuwanie awarii na sieci kanalizacyjnej 120 000,00 120 000,00 0,00 50 000,00 170 000,00

0005 | ymiana sieci przylaczy wodociagowych i 300 000,00 300 000,00 0,00 100 000,00 400 000,00

kanalizacyjnych oraz zasuw i hydrantéw

Remont przepompowni $ciekéw w ul. Pruszkowskiej w
Granicy zastapi¢ Remont przepompowni $ciekow w ul.
Pruszkowskiej w Granicy, ul. Srodkowej i ul. Polnej w
0008 Opaczy-Kolonii, ul. Polnej w Nowej Wsi, ul. Rodzinnej w 50 000,00 50 000,00 0,00 30 000,00 80 000,00
Sokotowie, ul. Stare Sady, ul. Mazurskiej w Komorowie, ul.
Reja w Granicy, ul. Jesiennej w Nowej Wsi ul. Kolejowej w
Michatowicach ul. Torfowej w Regutach

0009 Biezace remonty na SUW i prezepompowni $ciekow 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00
Biezace remonty systeméw alarmowych SMS na

0010 ) A 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

przepompowniach $ciekéw
4300 Zakup ustug pozostatych 6433 000,00 6433 000,00 -380 000,00 74.000,00 6 127 000,00
Wiasne Wiasne 6433 000,00 6433 000,00 -380 000,00 74.000,00 6 127 000,00
GK Referat Gospodarki Komunalnej 6433 000,00 6433 000,00 -380 000,00 74.000,00 6 127 000,00
0001 Zrzut $ciekow do sieci MPWIK 5000 000,00 5000 000,00 -380 000,00 0,00 4620 000,00
0004 P’fuka.nie, c_zy§zczenie, udraznianie oraz monitoring sieci 170 000,00 170 000,00 0,00 50 000,00 220 000,00

kanalizacyjnej

0011 "P"gg‘iictgmwa”ie sygnaléw finterwencjina SUW Komorow i 160 000,00 160 000,00 0,00 24000,00 184.000,00
600 Transport i tacznos¢ 33400 375,60 33400 375,60 -725 000,00 725 000,00 33400 375,60
60016 Drogi publiczne gminne 24722 375,60 24722 375,60 -725 000,00 725 000,00 24722 375,60
4270 Zakup ustug remontowych 2743 000,00 2743 000,00 0,00 700 000,00 3443 000,00
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Rodzaj

Wiasne

GK
Wiasne

GK
Wiasne

S
Wiasne

S
Wiasne

BF
Wiasne

KS
Wtasne

KS

Komoérka| Pozycja

0001

0003

0008

0009

0011

0001

0012

0001

0001

0001

0001

Wyszczegolnienie
Wiasne
Referat Gospodarki Komunalnej
Remont czastkowy drog o nawierzchni bitumicznej

Remont chodnikéw, wjazdéw, parkingéw oraz ulic na
terenie gminy

Naprawa i remont ogrodzenia w zwigzku z poszerzeniem
pasow drogowych

Remont drég ttuczniem betonowym, ttuczniem kamiennym
oraz destruktem bitumicznym

Remont drogi w Pecicach (dz. 111)
Zakup ustug pozostatych

Wiasne

Referat Gospodarki Komunalnej
Zimowe utrzymanie drég

Wprowadzenie organizacji ruchu w ul. Orzeszkowej w
Regutach

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wiasne

Sekretarz

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Wiasne

Sekretarz

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Pozostate podatki na rzecz budzetow jednostek
samorzadu terytorialnego

Wiasne
Referat Budzetu i Finansow

Pozostate podatki na rzecz budzetow jednostek
samorzadu terytorialnego

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego
Zakup ustug zdrowotnych

Wiasne

Referat Kultury i Spraw Spotecznych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Wiasne

Referat Kultury i Spraw Spotecznych

Plan poczatkowy
2743 000,00
2743 000,00
930 000,00

300 000,00
10 000,00

300 000,00

50 000,00
1917 000,00
1917 000,00
1857 000,00
1300 000,00

0,00

16 189 217,00
13 082 450,00
433 227,00
433 227,00
433 227,00
433 227,00
1064 310,00
1064 310,00
1064 310,00
1064 310,00

0,00

0,00
0,00

0,00

2025 600,00
8000,00
8000,00
8000,00
8000,00

1524 000,00

1410 000,00

1410 000,00

Plan przed zmiang
2743 000,00
2743 000,00
915 000,00

300 000,00
10 000,00

300 000,00

50 000,00
1917 000,00
1917 000,00
1857 000,00
1300 000,00

0,00

16 189 217,00
13 082 450,00
433 227,00
433 227,00
433 227,00
433 227,00
1064 310,00
1064 310,00
1064 310,00
1064 310,00

0,00

0,00
0,00

0,00

2025 600,00
8000,00
8000,00
8000,00
8000,00

1524 000,00

1410 000,00

1410 000,00

Zmniejszenia
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
-725 000,00
-725 000,00
-725 000,00
-725 000,00

0,00

-106 106,00
-98 106,00
-58 421,00
-58 421,00
-58 421,00
-58 421,00
-39 685,00
-39 685,00
-39 685,00
-39 685,00

0,00

0,00
0,00

0,00

-8 000,00
-8 000,00
-8 000,00
-8 000,00
-8 000,00
0,00
0,00
0,00

Zwigkszenia
700 000,00
700 000,00
300 000,00

120 000,00
55 000,00

150 000,00

75000,00
25000,00
25 000,00
25 000,00

0,00

25000,00

106 106,00
106,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

106,00

106,00
106,00

106,00

8 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

Plan po zmianach
3443 000,00
3443 000,00
1215 000,00

420 000,00
65 000,00

450 000,00

125 000,00
1217 000,00
1217 000,00
1157 000,00

575000,00

25000,00

16 189 217,00
12984 450,00
374 806,00
374 806,00
374 806,00
374 806,00
1024 625,00
1024 625,00
1024 625,00
1024 625,00

106,00

106,00
106,00

106,00

2025 600,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1532 000,00
1418 000,00
1418 000,00



Dziat | Rozdziat | Paragraf Rodzaj Komoérka| Pozycja Wyszczegolnienie Plan poczatkowy Plan przed zmiang Zmniejszenia Zwigkszenia Plan po zmianach

0001 Organizacja imprez promocyjno-kulturalnych 800 000,00 800 000,00 0,00 8 000,00 808 000,00

75095 Pozostata dziatalnos¢ 379 506,00 379 506,00 0,00 98 000,00 477 506,00
3030 Rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00

Wiasne Wiasne 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00

BF Referat Budzetu i Finansow 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00

0001 Diety dla softysow 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 16 017 979,00 16 017 979,00 -302 000,00 302 000,00 16 017 979,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 860 000,00 830 000,00 -26 000,00 0,00 804 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 860 000,00 830 000,00 -26 000,00 0,00 804 000,00

Wiasne Wiasne 860 000,00 830 000,00 -26 000,00 0,00 804 000,00

0S Referat Ochrony Srodowiska 860 000,00 830 000,00 -26 000,00 0,00 804 000,00

0001 Ustawienie i obstuga kabin sanitarnych 60 000,00 60 000,00 -15 000,00 0,00 45000,00

0002 Roboty porzadkowe 800 000,00 770 000,00 -11.000,00 0,00 759 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2296 500,00 2296 500,00 0,00 35000,00 2331500,00
4300 Zakup ustug pozostatych 2050 000,00 2050 000,00 0,00 35 000,00 2085 000,00

Wiasne Wiasne 2050 000,00 2050 000,00 0,00 35000,00 2085 000,00

0$ Referat Ochrony Srodowiska 2 050 000,00 2050 000,00 0,00 35 000,00 2085 000,00

0007 Wykonanie dokumentacji projektowej kwietnikow i rabat 120 000,00 120 000,00 0,00 35000,00 155 000,00

90013 Schroniska dla zwierzat 217 500,00 202 500,00 -9.000,00 0,00 193 500,00
4300 Zakup ustug pozostatych 175 000,00 160 000,00 -9.000,00 0,00 151 000,00

Wiasne Wiasne 175 000,00 160 000,00 -9.000,00 0,00 151 000,00

0S8 Referat Ochrony Srodowiska 175 000,00 160 000,00 -9 000,00 0,00 151 000,00

0003 Utylizacja padtych zwierzat 30 000,00 30 000,00 -9.000,00 0,00 21 000,00

90015 Oswietlenie ulic, placow i drég 3140 000,00 3040 000,00 -267 000,00 267 000,00 3040 000,00
4260 Zakup energii 2305 000,00 2205 000,00 -267 000,00 0,00 1938 000,00

Wiasne Wiasne 2305 000,00 2205 000,00 -267 000,00 0,00 1938 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2305 000,00 2205 000,00 -267 000,00 0,00 1938 000,00

0001 Oswietlenie uliczne na terenie gminy 1805 000,00 1705 000,00 -267 000,00 0,00 1438 000,00

4270 Zakup ustug remontowych 545 000,00 545 000,00 0,00 267 000,00 812 000,00

Wiasne Wiasne 545 000,00 545 000,00 0,00 267 000,00 812 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 545 000,00 545 000,00 0,00 267 000,00 812 000,00

0003 Yg’ryemn:zgamlrﬁ;”m | uzupetnienie punktow Swietinych na 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 500 000,00

0005 ‘égg“;ﬁ?il“;zgggﬁg‘?g ngjcp:c: ul. Srodkowej w Opaczy- 0,00 0,00 0,00 17.000,00 17.000,00

926 Kultura fizyczna i sport 3194 498,40 3194 498,40 -5 000,00 5000,00 3194 498,40
92601 Obiekty sportowe 2273 815,00 2273 815,00 -5 000,00 5000,00 2273 815,00
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 265 000,00 265 000,00 -3000,00 3000,00 265 000,00

Wiasne Wiasne 265 000,00 265 000,00 -3 000,00 3000,00 265 000,00
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Dziat | Rozdziat | Paragraf Rodzaj Komoérka| Pozycja
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0001
0003

0003
0004

Wyszczegolnienie
Referat Ochrony Srodowiska
Umowy zlecenia- boisko ORLIK
Umowy zlecenia na strefach rekreacji i placach zabaw
Zakup ustug pozostatych
Wiasne
Referat Ochrony Srodowiska
Dozér na strefach rekreacii i placach zabaw
Roboty porzadkowe na boisku w Granicy

Razem

Plan poczatkowy

265 000,00

35 000,00

180 000,00

713 500,00

713 500,00

713 500,00

100 000,00

20 000,00

107 994 870,40

Plan przed zmiang

265 000,00

35 000,00

180 000,00

563 500,00

563 500,00

563 500,00

100 000,00

20 000,00

107 994 870,40

Zmniejszenia

-3 000,00

0,00

-3 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

0,00

-2 000,00

-1542 106,00

Zwigkszenia
3000,00
3000,00

0,00
2000,00
2000,00
2000,00
2000,00

0,00

1542 106,00

Plan po zmianach

265 000,00

38 000,00

177 000,00

563 500,00

563 500,00

563 500,00

102 000,00

18 000,00

107 994 870,40



Zatacznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 36/2020 Wéjta Gminy Michatowice z dnia 26 lutego 2020 r.

Dokona¢ zmian w planie finansowym Urzedu Gminy Michalowice na rok 2020 stanowiacym zalacznik Nr 4 do Zarzadzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r.
w sposéb nastepujacy:

Dziat | Rozdziat | Paragraf Rodzaj Komoérka| Pozycja Wyszczegolnienie Plan poczatkowy Plan przed zmiang Zmniejszenia Zwiekszenia Plan po zmianach
855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 3430,00 3430,00
85503 Karta Duzej Rodziny 0,00 0,00 0,00 3430,00 3430,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
2010 zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz 0,00 0,00 0,00 3430,00 3430,00
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami
Wiasne Wiasne 0,00 0,00 0,00 3430,00 3430,00
uG Urzad Gminy 0,00 0,00 0,00 3430,00 3430,00

Dotacje celowe otrzymane z budZetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz

0001 innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom 0,00 0.00 0,00 3430,00 3430,00
powiatowo-gminnym) ustawami
Razem 0,00 0,00 0,00 3430,00 3430,00
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